

DAVROS INVEST ApS

Strandmarksvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Per Sorvad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAVROS INVEST ApS

Strandmarksvej 26

8240 Risskov

CVR-nr: 31075289

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i ejendomme, værdipapirer samt kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 459 tkr. mod et underskud på 916 tkr. i 2018. Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2019 5.292 tkr.

Aktiviteten har i 2019 været ejerskab af kapitalandele og værdipapirer.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til andre reserver.

Der forventes for 2020 et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

Aarhus, den 20/08/2020

Direktion

Per Sorvad Christensen

Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.250 | -2.106 |
| Bruttoresultat | | -1.250 | -2.106 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.250 | -2.106 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 143.394 | 55.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 321.117 | 62.886 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.027 | -1.031.880 |
| Ordinært resultat før skat | | 459.234 | -916.100 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 459.234 | -916.100 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 459.234 | -916.100 |
| I alt | | 459.234 | -916.100 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.344.000 | 3.344.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.344.000 | 3.344.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.344.000 | 3.344.000 |
| Tilgodehavende skat | | 13.840 | 12.365 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.840 | 12.365 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.356.328 | 1.977.944 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.356.328 | 1.977.944 |
| Likvide beholdninger | | 161 | 1.300 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.370.329 | 1.991.609 |
| Aktiver i alt | | 5.714.329 | 5.335.609 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 4.292.228 | 3.832.994 |
| Egenkapital i alt | | 5.292.228 | 4.832.994 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 422.101 | 502.615 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 422.101 | 502.615 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 422.101 | 502.615 |
| Passiver i alt | | 5.714.329 | 5.335.609 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |